2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 декабря 2024 года

	№ 802-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава
общественного молодежного Совета
при главе Кондинского района

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района                                от 18 сентября 2017 года № 1519 «Об утверждении Положения                                       об общественном молодежном Совете при главе Кондинского района»,                           в соответствии с протоколом заседания общественного молодежного Совета при главе Кондинского района от 04 декабря 2024 года:
1. Утвердить состав общественного молодежного Совета при главе Кондинского района (приложение).
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Кондинского района:
от 09 декабря 2022 года № 760-р «Об утверждении состава общественного молодежного Совета при главе Кондинского района»;
от 10 июля 2023 года № 386-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Кондинского района от 09 декабря 2022 года № 760-р                                          «Об утверждении состава общественного молодежного Совета при главе Кондинского района».
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Распоряжения 2024
Приложение
к распоряжению администрации района
от 06.12.2024 № 802-р

Состав общественного молодежного Совета при главе Кондинского района

	Зяблицев
Алексей Валерьевич

	- глава Кондинского района

	Мухин
Александр Андреевич
	- председатель общественного молодежного Совета при главе Кондинского района, специалист-эксперт отдела по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района                (городское поселение Междуреченский)

	Лукашеня
Роман Владимирович
	- заместитель председателя общественного молодежного Совета при главе Кондинского района, методист по реализации целевых программ муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» (городское поселение Междуреченский)

	Бакловская
Алина Александровна
	- ответственный секретарь общественного молодежного Совета при главе Кондинского района, преподаватель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа (городское поселение Междуреченский)

	Мосунова
Ксения Александровна
	- заведующий отделом Сельского дома культуры п. Назарово - филиала № 2 муниципального учреждения «Сельский центр культуры ШАИМ» (сельское поселение Мулымья)

	Рогожа
Виктория Леонидовна
	- директор муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс» п. Луговой (городское поселение Луговой)

	Потапова
Юлия Александровна
	- специалист-организатор муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир» (городское поселение Куминский)

	Шулинина
Анастасия Юрьевна
	- руководитель кружка муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары (сельское поселение Болчары)

	Южакова
Зинаида Вадимовна
	- специалист-организатор муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир» (сельское поселение Леуши)

	Завьялов
Илья Александрович
	- заведующий практикой бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж» (городское поселение Междуреченский)

	Миронова
Валерия Николаевна
	- заведующий выставочно-экспозиционным сектором программ муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» (городское поселение Междуреченский)

	Карпов
Кирилл Алексеевич
	- педагог дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования» (городское поселение Междуреченский)

	Кондакова
Либриетта Олеговна
	- тренер муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо (городское поселение Междуреченский)

	Шивторова
Владислава Владиславовна
	- тренер муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо (городское поселение Междуреченский)

	Очагов
Петр Владимирович
	- тренер муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная спортивная школа имени И.В. Пахтышева (городское поселение Междуреченский)

	Волковецкая
Элина Борисовна

	- самозанятая (городское поселение Междуреченский)

	Дербенёва
Александра Дмитриевна
	- руководитель кружка муниципального казённого учреждения «Сельский центр культуры» с. Болчары (сельское поселение Болчары)

	Утупова Мария Алексеевна
	- специалист организатор муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир» (городское поселение Мортка)

	Постникова
Екатерина Игоревна
	- заведующая художественно-творческим отделом муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» (городское поселение Мортка)

	Ковдрин
Виктория Владимировна
	- культорганизатор муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир» (сельское поселение Половинка)

	Антисумова
Мария Дмитриевна
	- секретарь администрации сельского поселения Шугур (сельское поселение Шугур)

	Сельницына
Анастасия Алексеевна
	- специалист по организации молодежных мероприятий муниципального казенного учреждения «Кондасервис» (городское поселение Кондинское)

image1.jpeg